-1-

平成 26 年 5月 9 日

各   位

会 社 名 株式会社山口フィナンシャルグループ

                     代表者名 取締役社長   福 田 浩 一

                          （コード番号 8418 東証第一部）

                                     問合せ先 経営管理部長  柳 田 清 史

                                 （TEL. 083－223－5511）

役員の異動に関するお知らせ

 本日、下記の山口フィナンシャルグループ（ＹＭＦＧ）各社取締役会において、役員の異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【株式会社山口フィナンシャルグループ】

１．代表取締役の異動

   該当ございません

 ２．その他の役員の異動（平成 26年 6 月 26 日開催の定時株主総会において正式決定の予定）

 （１）新任取締役候補

   該当ございません

（２）退任予定取締役

   該当ございません

 （３）新任監査役候補

   非常勤監査役  藤
ふじ

 好
よし

 俊
とし

 雄
お

  （現 もみじ銀行常勤監査役）

非常勤監査役  国
くに

 政
まさ

 道
みち

 明
あき

  （現 国政法律事務所弁護士）

（４）退任予定監査役

   非常勤監査役  野
の

 間
ま

  寬
ひろし

   非常勤監査役  山
やま

 下
した

  江
こう

【株式会社山口銀行】

１．代表取締役の異動

   該当ございません

 ２．その他の役員の異動（平成 26年 6 月 25 日開催の定時株主総会において正式決定の予定）

 （１）新任取締役候補

   取 締 役   財
ざい

 満
ま

  寛
ひろし

  （現 北九州銀行専務取締役福岡支店長）

取 締 役   尼
あま

 田
た

  剛
つよし

  （現 北九州銀行取締役）

取 締 役   久
く

 野
の

 耕一郎
こういちろう

  （現 山口銀行防府支店長）

 （２）退任予定取締役

   専務取締役    新
しん

 谷
たに

 和
かず

 久
ひさ

ymfg
15ｍｍ

-2-

   取 締 役   村
むら

 田
た

 敏
とし

 彦
ひこ

   取 締 役   小
お

 野
の

  哲
さとし

 （３）新任監査役候補

   常勤監査役   村
むら

 田
た

 敏
とし

 彦
ひこ

  （現 山口銀行取締役宇部支店長）

   非常勤監査役  山
やま

 下
した

 敏
とし

 彦
ひこ

  （現 明治安田生命保険相互会社専務執行役）

（４）辞任および退任予定監査役

   常勤監査役   山
やま

 本
もと

 昌
まさ

 信
のぶ

   非常勤監査役  安
あ

 倍
べ

 俊
とし

 夫
お

【株式会社もみじ銀行】

１．代表取締役の異動

   該当ございません

 ２．その他の役員の異動（平成 26年 6 月 24 日開催の定時株主総会において正式決定の予定）

 （１）新任取締役候補

   取 締 役   多
た

 田
だ

 直
なお

 人
と

  （現 もみじ銀行カスタマーコミュニケーション部長）

取 締 役   天
あま

 野
の

 成
しげ

 幸
ゆき

  （現 もみじ銀行監査部長）

非常勤取締役  福
ふく

 田
だ

 浩
こう

 一
いち

  （現 ㈱山口フィナンシャルグループ代表取締役社長

                    兼 山口銀行取締役頭取）

 （２）退任予定取締役

   取 締 役    吉
よし

 岡
おか

 眞
しん

 二
じ

   取 締 役   加
か

 藤
とう

 裕
ひろ

 史
ふみ

 （３）新任監査役候補

   常勤監査役   加
か

 藤
とう

 裕
ひろ

 史
ふみ

  （現 もみじ銀行取締役）

（４）退任予定監査役

   常勤監査役   野
の

 間
ま

  寬
ひろし

【株式会社北九州銀行】

１．代表取締役の異動

   該当ございません

 ２．その他の役員の異動（平成 26年 6 月 23 日開催の定時株主総会において正式決定の予定）

 （１）新任取締役候補

   取 締 役   小
お

 野
の

  哲
さとし

   （現 山口銀行取締役本店営業部長）

取 締 役   吉
よし

 富
どみ

 真
しん

 二
じ

  （現 北九州銀行営業推進部長 兼 地域振興部長）

非常勤取締役  福
ふく

 田
だ

 浩
こう

 一
いち

  （現 ㈱山口フィナンシャルグループ代表取締役社長

                          兼 山口銀行取締役頭取）

 （２）退任予定取締役

   専務取締役    財
ざい

 満
ま

  寛
ひろし

   （現 北九州銀行専務取締役福岡支店長）

取 締 役   尼
あま

 田
た

  剛
つよし

   （現 北九州銀行取締役）

以 上